
 LICEO SCIENTIFICO- LINGUISTICO STATALE 
“V. CUOCO - T. CAMPANELLA” 

Via A De Gasparis n. 12 – 80137 NAPOLI  
Tel. 081.440200 – fax. 081.4420331 

Codice MIUR NAPS84000X CF/Partita IVA 95186840633 
  Email  naps84000x@istruzione.it: naps84000x@pec.istruzione.it 

 

 
                                                                                                                                                              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il D.L. 297/1994 

VISTO il regolamento recante norme sulla mobilità di conferimento delle supplenze al personale 

Docente ed educativo adottato con D.M. 13 Giugno 2007; 

VISTO  il D.M. n. 374 del 01/06/2017 recante disposizioni per la costituzione delle graduatorie di 

Circolo e di Istituto del personale docente ed educativo di II e III fascia per il triennio 2017-

20; 

VISTA la nota prot. n. 9754 del 2/10/2018_Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di 

Napoli, dove comunica che le graduatorie di istituto definitive di Il e III fascia personale 

docente triennio 2017/20, per il personale docente di ogni ordine e grado, sono disponibili 

nell’area SIDI, pertanto devono essere pubblicate, prive dei dati sensibili, contestualmente 

in tutte le istituzioni scolastiche il giorno 03/10/2018.  

 

DISPONE  
 

la pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web dell’Istituto, www.liceocuoco.gov.it, in data 

03/10/2018, delle Graduatorie definitive di circolo e di Istituto di 2^ e 3^ fascia — Triennio 

2017/2020.  

Ai sensi dell’art_20 del D. M. del 01/06/2017 comma 3 avverso le graduatorie è esperibile 

impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 63 del decreto Legislativo n. 165/2001 

 
Napoli, 03/10/2018 
Prot. 5516 C/6         

 

 

 

         


